Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

1990:
1992:
1992:
1995:
1996:
20009:

1995

1996,

1991

1997,

Dinaburg Daugavpils

gegriindet als Celtnieks Daugavpils

Umbenennung in BJSS Daugavpils

Umbenennung in Auseklis Daugavpils

Umbenennung in Vilan-D Daugavpils

Umbenennung in Dinaburg Football Club (Daugavpils)

nach Spielmanipulationen aufgeldst; Futbola Klubs Daugava Daugavpils
Ubernahm den Ligaplatz

1
1997

2

1
2001

2
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